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Suomen elpymis- ja palautumistukivälineestä saamaa rahoitusosuutta koskeva sopimus: 

tiivistelmä  
 

RRF-asetuksen (asetus (EU) 2021/241) 23 artiklan 1 kohdan mukaan jäsenvaltio ja komissio tekevät 

sopimuksen rahoitusosuuden maksamisesta (rahoitussopimus) jäsenvaltiolle sen jälkeen, kun 

neuvosto on hyväksynyt elpymis- ja palautumissuunnitelmaa koskevan täytäntöönpanopäätöksen. 

Rahoitussopimus on edellytyksenä RRF-välineestä maksettaville maksuille, mukaan lukien 

ennakkomaksu. Sopimuspohja on yhteinen kaikille jäsenvaltioille, ja siitä on keskusteltu komission 

ja jäsenvaltioiden epävirallisessa asiantuntijaryhmässä. 

 

Sopimuksen pääasiallinen sisältö 

 

RRF-asetuksen 22 artiklan 2 kohdassa edellytetään, että rahoitussopimuksissa on sovittava erinäisistä 

varojen valvontaan ja tietojenvaihtoon liittyvistä jäsenvaltioiden velvoitteista. Velvoitteiden 

pääasiallinen sisältö on kuvattu RRF-asetuksessa. Rahoitussopimukseen sisältyy lisäksi joitakin 

täsmentäviä teknisiä määräyksiä. Sopimuksessa määrätään muun muassa maksupyyntöjen laatimisen 

ja maksatusten yksityiskohdista, jäsenvaltion valvontajärjestelmään liittyvistä velvoitteista sekä 

komission, OLAF:n, tilintarkastustuomioistuimen ja EPPO:n tekemistä tarkastuksista ja 

jäsenvaltioiden velvollisuuksista tietojen säilyttämiseen. 

 

Sopimuksessa myös määrätään RRF-asetuksen 22 artiklan 5 kohdassa edellytetyllä tavalla komission 

oikeudesta vähentää tukivälineestä myönnettävää tukea ja periä takaisin unionin talousarvioon 

maksettavat määrät tai pyytää lainan ennenaikaista takaisinmaksua, jos kyse on unionin taloudellisia 

etuja vahingoittavasta petoksesta, lahjonnasta tai eturistiriidoista, joita jäsenvaltio ei ole korjannut, 

tai jos rahoitussopimuksesta johtuvaa velvoitetta rikotaan vakavasti. Rahoitussopimuksesta johtuvan 

velvoitteen rikkomisella viitataan jäsenvaltion valvontajärjestelmässä oleviin järjestelmätason 

puutteisiin, jotka voivat johtaa erisuuruisiin vähennyksiin puutteen vakavuudesta riippuen. 

 

Sopimuksessa täsmennetään myös eräitä käytännön järjestelyitä liittyen muun muassa tilitietoihin, 

viestintään ja yhteystietoihin. Sopimuksen liitteenä on malli maksupyynnöstä ja sen yhteydessä 

toimitettavasta johdon vahvistuslausumasta. 

 

Sopimus ei sisällä lainsäädännön alaan kuuluvia määräyksiä. Sopimus on ollut kommentoitavana 

talouspolitiikan koordinointi ja kansainväliset rahoituskysymykset –jaoston (EU1) kirjallisessa 

menettelyssä. 

 

 


